



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 21**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 4/2021**



No dia 29 de Junho de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.389.851/0001-94, com sede à AV LIBERDADE nº S/N CEP 49600-000 – Nossa Senhora das Dores-SE neste ato legalmente representado por **DIEGO SANTOS SANTANA**, portador do CPF nº **03489781546**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI EPP** CNPJ: **05.980.425/0001-28**

Representante: **Vaudileide Pereira Santos**

Telefone: (82) 3521-5747

Email: val-med2@hotmail.com

Endereço: R DOM JONAS BATINGA, 414 - OURO PRETO, Arapiraca - AL - 57301-130

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
32	BALANÇA DIGITAL 150 KG.CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAPACIDADE PARA ATÉ 150KG, PLATAFORMA DE MATERIAL RESISTENTE, AMPLO DISPLAY LCD DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, ACIONAMENTO POR TOQUE, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, INDICADOR DE BATERIAS FRACAS. SELO INMETRO.	80,00	UND	G-TECH	GLASS 10	R\$ 59,00	R\$4.720,00
133	MALETA DE PRIMEIROS SOCORROS MEDINDO 30 X 22 X 18CM, EM PLÁSTICO BRANCO COM TAMP, COM DIVISÓRIA INTERNA, PARA GUARDA DE PRODUTOS MÉDICOS.	35,00	UND	MEDIX	MALETA DE PRIMEIRO SOCORROS	R\$ 89,00	R\$3.115,00
200	SONDA DO TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, DESCARTÁVEL Nº 14 EM PVC CRISTAL ESTÉRIL E ATÓXICO	70,00	UND	MEDSONDA	SONDA RETAL	R\$ 1,20	R\$84,00
201	SONDA DO TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, DESCARTÁVEL Nº 16 EM PVC CRISTAL ESTÉRIL E ATÓXICO	70,00	UND	MEDSONDA	SONDA RETAL	R\$ 1,20	R\$84,00
202	SONDA DO TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, DESCARTÁVEL Nº 20 EM PVC CRISTAL ESTÉRIL E ATÓXICO	70,00	UND	MEDSONDA	SONDA RETAL	R\$ 1,20	R\$84,00
246	EQUIPO BOMBA INFUSORA, PARENTERAL, PVC CRISTAL, CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, GOTA PADRÃO, REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, INJETOR LATERAL, AUTOCICATRIZANTE, LUER ROTATIVO C/TAMPA E FILTRO, FOTOSSENSÍVEL, PERISTÁLTICA ROTATIVA, ESTÉRIL,DESCARTÁVEL. COTA RESERVADA	750,00	UND	SAMTRONIC	EQUIPO PARA BOMBA INFUSORA	R\$ 29,00	R\$21.750,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **29/06/2022**, a contar do dia **29/06/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE  
11.389.851/0001-94

VAUDILEIDE PEREIRA  
SANTOS:44124953534

Assinado de forma digital por VAUDILEIDE  
PEREIRA SANTOS:44124953534  
Dados: 2021.06.29 16:05:28 -03'00'

VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI EPP  
05.980.425/0001-28